

## Vognmandsforretningen Jesper Green ApS

Bækkeskovvej 10  
4892 Kettinge

CVR-nr. 25 09 73 00

### Årsrapport for 2016

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017



---

Jesper Green  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vognmandsforretningen Jesper Green ApS Bækkeskovvej 10 4892 Kettinge
	CVR-nr.: 25 09 73 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 22. december 1999
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Jesper Green, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 86.721, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.432.331.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er en verserende skattesag omhandlende skattefri virksomhedsomdannelse tilbage fra 2011.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.169.667</b>	<b>2.626.292</b>
Personaleomkostninger	1	-2.187.020	-2.242.580
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-17.353</b>	<b>383.712</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-67.177	23.669
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-84.530</b>	<b>407.381</b>
Finansielle omkostninger		-14.779	-15.293
<b>Resultat før skat</b>		<b>-99.309</b>	<b>392.088</b>
Skat af årets resultat	2	12.588	-83.669
<b>Årets resultat</b>		<b>-86.721</b>	<b>308.419</b>
 Overført resultat		 -86.721	 308.419
		<b>-86.721</b>	<b>308.419</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.160.738	675.929
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.352	81.488
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.209.090</b>	<b>757.417</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.209.090</b>	<b>757.417</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.693.602	1.042.466
Periodeafgrænsningsposter		11.996	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.705.598</b>	<b>1.042.466</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		201.617	74.735
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>201.617</b>	<b>74.735</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>95.529</b>	<b>789.069</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.002.744</b>	<b>1.906.270</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.211.834</b>	<b>2.663.687</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		447.500	447.500
Overkurs ved emission		497.908	497.908
Overført resultat		486.923	573.644
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>1.432.331</b>	<b>1.519.052</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		114.174	150.765
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>114.174</b>	<b>150.765</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		516.129	242.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		374.491	11.323
Selskabsskat		4.920	62.462
Anden gæld		769.789	677.548
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.665.329</b>	<b>993.870</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.665.329</b>	<b>993.870</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.211.834</b>	<b>2.663.687</b>
Leje og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	1.850.037	1.942.504		
Pensioner	177.006	199.396		
Andre omkostninger til social sikring	116.061	73.049		
Andre personaleomkostninger	43.916	27.631		
	<b>2.187.020</b>	<b>2.242.580</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	21.758	84.462		
Årets udskudte skat	-36.591	-1.472		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.245	679		
	<b>-12.588</b>	<b>83.669</b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	447.500	497.908	573.644	1.519.052
Årets resultat	0	0	-86.721	-86.721
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>447.500</b>	<b>497.908</b>	<b>486.923</b>	<b>1.432.331</b>
<b>4 Leje og leasingforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing				
Samlede fremtidige leasingydelser:				
Mellem 1 og 5 år			3.131.923	3.284.164
			<b>3.131.923</b>	<b>3.284.164</b>

## Noter

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 840.000 i ovenstående grunde og bygninger samt bilbogspantebrev for i alt kr. 1.300.000, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Bogført værdi af det pantsatte kr. 1.160.738.